Муниципальное бюджетное общеобразовательное учре}щение
<<Староивановская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Коткова

Волоконовского района Белгородской области>>

с. Староивановка

Приказ М 115

От 01 сецтября 2022 года<<Об организации цитания
обучающеfося на дому>>

2.

J.

И.С. Щербаков

1. Организовать выдачу rtродуктов питания обl^rающемуся на доIчrу

Карпенко ,Щмитрию Николаевичу, 25.0З.2008 г.р., (8 класс) с у{етом
ежедневньtх норм, исходя из сложившейся стоимости питаниrI: завтрак

- б7 рублеiт29 копеек, обед - 90 рублейза каждый уrебный день.
Организовать выдачу продуктов питания об1..rающемуся на дому
Груздевой Еве Викторовне, 01.07.2009 г.р., (5 класс) с )л{етом
ежедневных норм, исходя из сложившейся стоимости питания: завтрак

- 67 рублей29 копеек, обед - 90 рублей за каждый учебный день.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Липенскую Олесю Юрьевну.

Щиректор: